*Tatsächliche Auflösung:
3840 × 2160p
Deutsch
Inhalte
Wichtiger Sicherheitshinweis ····················· 2
Sicherheitsmaßnahmen ··························· 3
Sicherheitshinweise ································ 6
Zubehör ················································ 8
Kensington-Sicherheit ···························· 10
Anschlüsse ·········································· 10
Bedienelemente ··································· 14
Grundlegende Bedienelemente ··············· 16
Technische Daten ································· 18
Bedienungsanleitung
Basisanleitung
UHD LCD-Display Für geschäftliche Nutzung
Modell-Nr. TH-86CQ1W 86-Zoll-Modell
TH-75CQ1W 75-Zoll-Modell
TH-65CQ1W 65-Zoll-Modell
TH-55CQ1W 55-Zoll-Modell
TH-50CQ1W 50-Zoll-Modell
TH-43CQ1W 43-Zoll-Modell
DPQX1405ZB/X1
Hergestellt unter Lizenz von Dolby Laboratories. Dolby, Dolby
Audio und das Doppel-D-Symbol sind Warenzeichen von Dolby
Laboratories.